晋人社〔2019〕54号
关于同意晋江聚元投资有限公司
经营劳务派遣业务的通知

晋江聚元投资有限公司：
申请报告收悉。根据《中华人民共和国劳动合同法》、《中华人民共和国行政许可法》《劳务派遣行政许可实施办法》、《泉州市人力资源和社会保障局关于做好劳务派遣行政许可工作的通知》（泉人社〔2013〕149号）等规定，经审核，你单位符合劳务派遣业务经营条件，现批复如下：
一、准予晋江聚元投资有限公司经营劳务派遣业务。
法定代表人：冯燕清，注册资本：贰佰万圆整，经营地址：福建省泉州市晋江市磁灶镇陶城东路海峡国际五金机电城一期A栋07号。
二、《劳务派遣经营许可证》证号:362200FJ20190011,有效期3年。你单位取得《劳务派遣经营许可证》后，应当妥善保管，不得涂改、倒卖、出租、出借或者以其他形式非法转让。
三、你单位分立、合并后继续存续，其名称、住所、法定代表人或者注册资本等改变的，应向许可机关申请变更登记。分立后设立新公司的，应当按照规定重新申请劳务派遣行政许可。
四、你单位需要延续行政许可有效期的，应当在有效期届满60日前向许可机关提出延续行政许可的书面申请，并提交3年以来的基本经营情况；逾期提出延续行政许可的书面申请的，按照新申请经营劳务派遣行政许可办理。
五、你单位应当于每年3月31日前向许可机关提交上一年度劳务派遣经营情况报告。
六、你单位应按照《中华人民共和国民劳动合同法》《劳务派遣行政许可实施办法》等规定加强管理，依法建立职工名册，及时办理劳动用工备案手续，依法经营劳务派遣业务。
                                晋江市人力资源和社会保障局
                                     2019年6月17日

抄送： 泉州市人力资源和社会保障局、泉州市劳动保障监察支队

晋江市人力资源和社会保障局办公室          2019年6月17日印发